UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 87/PGD&ĐT-CMTH

V/v tham gia Hội thảo giới thiệu SGK

Tiếng Anh cấp tiểu học theo Chương

trình GDPT 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đầm Hà, ngày 29 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các trường có cấp Tiểu học trong huyện.

Thực hiện Công văn số 03/2024/CV-ESVN ngày 15/01/2024 của Tập đoàn

Giáo dục Đại Trường Phát công ty TNHH Education Solutions Việt Nam V/v

giới thiệu Sách giáo khoa Tiếng Anh i-Learn sử dụng trong cơ sở Giáo dục Tiểu

học và Trung học cơ sở.

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường có cấp tiểu học trong huyện tham gia

Hội thảo giới thiệu Sách giáo khoa Tiếng Anh i-Learn theo Chương trình Giáo

dục phổ thông (GDPT) 2018, thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức tìm hiểu, nghiên cứu nội dung các SGK theo đường link:

https://eduhome.com.vn/  hoặc SGK bản giấy được đơn vị cung ứng gửi trực tiếp.

2. Cử giáo viên, cán bộ quản lý tham gia Hội thảo giới thiệu SGK, cụ thể:

2.1. Thời gian: Từ 14 giờ 00,  ngày 04/3/2024.

2.2 Địa điểm: Trường Tiểu học Quảng Tân.

2.3. Hình thức: Tổ chức Hội thảo trực tiếp.

2.4. Thành phần

- Phòng GDĐT:  Lãnh đạo, cán bộ phụ trách chuyên môn tiểu học;

- Các trường có cấp Tiểu học: Hiệu trưởng, giáo viên dạy Tiếng Anh.

- Đại diện Nhà xuất bản, đơn vị cung ứng Sách Giáo khoa Tiếng Anh i-Learn.

Nhận được Công văn này, Phòng  GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực

hiện. Thông tin liên hệ: Bộ phân chuyên môn Tiểu học, phòng GD&ĐT, số điện

thoại: 0977886842./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h)

- TP, các PTP;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, CMTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Giản Mạnh Tráng

https://eduhome.com.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T16:09:18+0700
	TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG HUYỆN ĐẦM HÀ
	GIẢN MẠNH TRÁNG<gianmanhtrang76@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T16:29:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!